
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI
CONTO DEL BILANCIO 2024

Comune di Artogne

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2024 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA
(CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)

PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP = PR+PC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
(FPV)

ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP =
CP-I-FPV)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP = RS-PR+R)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI
COMPETENZA (EC = I-PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE (TR = EP+EC)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP

Titolo 1 Spese correnti 791.308,53

823.009,30

161.340,08

661.669,224.199.733,86

4.641.575,88

502.269,57

2.523.581,53

3.025.851,10

-127.698,88

3.185.250,75

76.577,51

937.905,60
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Titolo 2 Spese in conto capitale 642.628,73

54.663,82

27.860,74

26.803,0810.175.218,80

9.800.928,62

583.401,53

960.532,50

1.543.934,03

-31.366,46

987.335,58

1.716.918,91

7.470.964,31
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Titolo 3 Spese per incremento attività finanziarie 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Titolo 4 Rimborso Prestiti 0,00

0,00

0,00

0,00215.331,21

215.331,21

0,00

215.329,47

215.329,47

0,00

215.329,47

0,00

1,74
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Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro 168.160,55

242.155,65

86.283,63

155.872,022.852.900,00

3.021.060,55

81.521,71

484.007,49

565.529,20

-355,21

639.879,51

0,00

2.213.020,49

CS

CP

RS

TP

PC

PR

FPV

I

R

ECP

TR

EC

EP

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

1.602.097,81

1.119.828,77

275.484,45

17.443.183,87

17.678.896,26

844.344,32

1.167.192,81

4.183.450,99

5.350.643,80

-159.420,55

5.027.795,31

1.793.496,42

10.621.892,14
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